Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Rumah Sakit Umum Daerah Sofifi

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

42615042

44033404

44033381

44033370

42615003

Nama Paket

Belanja Bahan
Medis Habis Pakai
Rumah Sakit

Rehab Ruangan
Rawat Inap dan poli
TB DOTS

Rehabilitasi dan
Pemeliharaan Atap
Gedung Poliklinik
dan IGD

Perbaikan Kamar
Mandi Pasien

Belanja Bahan
Medis Habis Pakai
Laboratorium

Metode

Pengadaan

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruks

Pekerjaan
Konstruks

Pekerjaan
Konstruks

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

500000000

125200000

200000000

58000000

650000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43532109

44033375

44033398

44033393

42615298

42615023

44033373

Nama Paket

Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum
Lainnya

Perbaikan Plafon
Lantai 2 Gedung

IGD dan Poliklinik
RSU Sofifi

Sekat Ruang Karu
Interna dan Perbed

Rehahabilitasi Atap
Kantor

Belanja Obat -
Obatan Rumah
Sakit

Belanja Bahan
Medis Habis Pakai
Radiologi

Perbaikan Plafon
Lantai 1 Gedung

IGD dan Poliklinik
RSU Sofifi

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruks

Pekerjaan
Konstruks

Pekerjaan
Konstruks

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pekerjaan
Konstruks

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

8736764900

192500000

67000000

200000000

1500000000

100000000

110000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



