

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Rumah Sakit Umum Daerah Sofifi

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	42615042	Belanja Bahan Medis Habis Pakai Rumah Sakit	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	500000000	2023
2	82	Maluku Utara	44033404	Rehab Ruangan Rawat Inap dan poli TB DOTS	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	125200000	2023
3	82	Maluku Utara	44033381	Rehabilitasi dan Pemeliharaan Atap Gedung Poliklinik dan IGD	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
4	82	Maluku Utara	44033370	Perbaikan Kamar Mandi Pasien	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	58000000	2023
5	82	Maluku Utara	42615003	Belanja Bahan Medis Habis Pakai Laboratorium	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	650000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	43532109	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8736764900	2023
7	82	Maluku Utara	44033375	Perbaikan Plafon Lantai 2 Gedung IGD dan Poliklinik RSU Sofifi	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	192500000	2023
8	82	Maluku Utara	44033398	Sekat Ruang Karu Interna dan Perbed	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	67000000	2023
9	82	Maluku Utara	44033393	Rehababilitasi Atap Kantor	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
10	82	Maluku Utara	42615298	Belanja Obat - Obatan Rumah Sakit	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1500000000	2023
11	82	Maluku Utara	42615023	Belanja Bahan Medis Habis Pakai Radiologi	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2023
12	82	Maluku Utara	44033373	Perbaikan Plafon Lantai 1 Gedung IGD dan Poliklinik RSU Sofifi	Pengadaan Langsung	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	110000000	2023